
 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran-Lampiran 

  



Lampiran 1. Analisis Akumulasi Parkir Sepeda Motor 

Akumulasi area parkir sepeda motor Universitas Yudharta Pasuruan pada 

hari kamis 

No 

Jam 

pengamatan Jumlah kendaraan(unit) 

WIB Masuk Keluar Akumulasi 

1 <07:00 0 0 0 

2 07:00-07:15 5 0 5 

3 07.15-07:30 9 1 13 

4 07:30-07:45 26 1 38 

5 07:45-08:00 32 0 70 

6 08:00-08:15 26 0 96 

7 08.15-08:30 32 0 128 

8 08:30-08:45 38 1 165 

9 08:45-09:00 30 0 195 

10 09:00-09:15 45 0 240 

11 09:15-09:30 54 0 294 

12 09:30-09:45 36 0 330 

13 09:45-10:00 27 1 356 

14 10:00-10:15 29 3 382 

15 10:15-10:30 26 1 407 

16 10:30-10:45 14 0 421 

17 10:45-11:00 8 3 426 

18 11:00-11:15 10 7 429 

19 11:15-11:30 6 9 426 

20 11:30-11:45 5 18 413 

21 11:45-12:00 7 15 405 

22 12:00-12:15 1 12 394 

23 12:15-12:30 2 10 386 

24 12:30-12:45 4 6 384 

25 12:45:13:00 11 12 383 

26 13:00:13:15 9 35 357 

27 13:15-13:30 8 45 320 

28 13:30-13:45 4 57 267 

29 13:45-14:00 3 46 224 

30 14:00-14:15 1 48 177 

31 14:15-14:30 1 51 127 

32 14:30-14:45 0 39 88 

33 14:45-15:00 1 37 52 

34 15:00-15:15 0 35 17 



No WIB Masuk Keluar Akumulasi 

35 15:15-15:30 0 3 14 

36 15:30-15:45 0 3 11 

37 15:45-16:00 0 1 10 

total 510 500 8450 

akumulasi maksimal 54 57 429 

akumulasi rata-rata 13.784 13.5135 228.3784 

Sumber : Hasil analisis 

Akumulasi area parkir sepeda motor Universitas Yudharta Pasuruan pada 

hari jumat 

No 

Jam 

pengamatan Jumlah kendaraan(unit) 

WIB Masuk Keluar Akumulasi 

1 <07:00 9 1 8 

2 07:00-07:15 1 0 9 

3 07.15-07:30 3 1 11 

4 07:30-07:45 5 1 15 

5 07:45-08:00 2 0 17 

6 08:00-08:15 20 0 37 

7 08.15-08:30 10 1 46 

8 08:30-08:45 17 1 62 

9 08:45-09:00 33 0 95 

10 09:00-09:15 24 1 118 

11 09:15-09:30 27 2 143 

12 09:30-09:45 21 1 163 

13 09:45-10:00 15 1 177 

14 10:00-10:15 1 7 171 

15 10:15-10:30 2 5 168 

16 10:30-10:45 1 8 161 

17 10:45-11:00 3 9 155 

18 11:00-11:15 4 17 142 

19 11:15-11:30 0 14 128 

20 11:30-11:45 0 13 115 

21 11:45-12:00 0 1 114 

22 12:00-12:15 1 0 115 

23 12:15-12:30 8 0 123 

24 12:30-12:45 10 1 132 

25 12:45:13:00 24 2 154 

26 13:00:13:15 4 1 157 

27 13:15-13:30 1 2 156 



No WIB Masuk Keluar Akumulasi 

28 13:30-13:45 3 4 155 

29 13:45-14:00 4 5 154 

30 14:00-14:15 1 6 149 

31 14:15-14:30 4 26 127 

32 14:30-14:45 1 37 91 

33 14:45-15:00 0 35 56 

34 15:00-15:15 0 22 34 

35 15:15-15:30 0 20 14 

36 15:30-15:45 0 5 9 

37 15:45-16:00 0 1 8 

total 259 251 3689 

akumulasi maksimal 33 37 177 

akumulasi rata-rata 7 6.78378 99.7027027 

Sumber : Hasil analisis 

Akumulasi area parkir sepeda motor Universitas Yudharta Pasuruan pada 

hari sabtu 

No 

Jam 

pengamatan Jumlah kendaraan(unit) 

WIB Masuk Keluar Akumulasi 

1 <07:00 7 0 7 

2 07:00-07:15 1 0 8 

3 07.15-07:30 1 1 8 

4 07:30-07:45 15 1 22 

5 07:45-08:00 28 0 50 

6 08:00-08:15 33 1 82 

7 08.15-08:30 40 0 122 

8 08:30-08:45 34 0 156 

9 08:45-09:00 32 2 186 

10 09:00-09:15 28 0 214 

11 09:15-09:30 21 4 231 

12 09:30-09:45 30 3 258 

13 09:45-10:00 31 1 288 

14 10:00-10:15 23 6 305 

15 10:15-10:30 20 0 325 

16 10:30-10:45 5 0 330 

17 10:45-11:00 1 0 331 

18 11:00-11:15 0 1 330 

19 11:15-11:30 12 1 341 

20 11:30-11:45 1 0 342 



No WIB Masuk Keluar Akumulasi 

21 11:45-12:00 2 16 328 

22 12:00-12:15 5 25 308 

23 12:15-12:30 1 41 268 

24 12:30-12:45 1 32 237 

25 12:45:13:00 5 47 195 

26 13:00:13:15 12 34 173 

27 13:15-13:30 14 25 162 

28 13:30-13:45 11 22 151 

29 13:45-14:00 3 12 142 

30 14:00-14:15 7 1 148 

31 14:15-14:30 1 9 140 

32 14:30-14:45 0 2 138 

33 14:45-15:00 2 4 136 

34 15:00-15:15 1 42 95 

35 15:15-15:30 0 37 58 

36 15:30-15:45 0 38 20 

37 15:45-16:00 1 11 10 

total 429 419 6645 

akumulasi maksimal 40 47 342 

akumulasi rata-rata 11.5946 11.3243 179.5945946 

Sumber: Hasil analisis 

Akumulasi area parkir sepeda motor Universitas Yudharta Pasuruan pada 

hari minggu 

No 

Jam 

pengamatan Jumlah kendaraan(unit) 

WIB Masuk Keluar Akumulasi 

1 <07:00 0 0 0 

2 07:00-07:15 2 0 2 

3 07.15-07:30 9 1 10 

4 07:30-07:45 10 1 19 

5 07:45-08:00 12 2 29 

6 08:00-08:15 9 0 38 

7 08.15-08:30 23 1 60 

8 08:30-08:45 47 3 104 

9 08:45-09:00 52 0 156 

10 09:00-09:15 43 1 198 

11 09:15-09:30 54 1 251 

12 09:30-09:45 43 0 294 

13 09:45-10:00 32 1 325 



No WIB Masuk Keluar Akumulasi 

14 10:00-10:15 40 0 365 

15 10:15-10:30 36 0 401 

16 10:30-10:45 13 1 413 

17 10:45-11:00 9 0 422 

18 11:00-11:15 11 1 432 

19 11:15-11:30 9 1 440 

20 11:30-11:45 4 0 444 

21 11:45-12:00 0 0 444 

22 12:00-12:15 2 3 443 

23 12:15-12:30 1 1 443 

24 12:30-12:45 9 1 451 

25 12:45:13:00 12 0 463 

26 13:00:13:15 15 23 455 

27 13:15-13:30 11 51 415 

28 13:30-13:45 2 41 376 

29 13:45-14:00 1 43 334 

30 14:00-14:15 0 54 280 

31 14:15-14:30 0 68 212 

32 14:30-14:45 1 71 142 

33 14:45-15:00 0 65 77 

34 15:00-15:15 0 32 45 

35 15:15-15:30 1 40 6 

36 15:30-15:45 0 1 5 

37 15:45-16:00 0 4 1 

total 513 512 8995 

akumulasi maksimal 54 71 463 

akumulasi rata-rata 13.8649 13.8378 243.1081081 

Sumber: Hasil analisis 

Akumulasi area parkir sepeda motor Universitas Yudharta Pasuruan pada 

hari senin 

No 

Jam 

pengamatan 
Jumlah kendaraan(unit) 

WIB Masuk Keluar Akumulasi 

1 <07:00 6 0 6 

2 07:00-07:15 5 0 11 

3 07.15-07:30 2 0 13 

4 07:30-07:45 12 0 25 

5 07:45-08:00 32 0 57 

6 08:00-08:15 47 0 104 



No WIB Masuk Keluar Akumulasi 

7 08.15-08:30 62 1 165 

8 08:30-08:45 58 2 221 

9 08:45-09:00 37 0 258 

10 09:00-09:15 33 3 288 

11 09:15-09:30 55 0 343 

12 09:30-09:45 62 1 404 

13 09:45-10:00 13 4 413 

14 10:00-10:15 9 1 421 

15 10:15-10:30 2 1 422 

16 10:30-10:45 10 0 432 

17 10:45-11:00 1 2 431 

18 11:00-11:15 4 0 435 

19 11:15-11:30 3 1 437 

20 11:30-11:45 1 1 437 

21 11:45-12:00 1 12 426 

22 12:00-12:15 2 34 394 

23 12:15-12:30 0 25 369 

24 12:30-12:45 0 33 336 

25 12:45:13:00 10 45 301 

26 13:00:13:15 12 34 279 

27 13:15-13:30 1 11 269 

28 13:30-13:45 1 1 269 

29 13:45-14:00 4 0 273 

30 14:00-14:15 2 1 274 

31 14:15-14:30 1 3 272 

32 14:30-14:45 0 36 236 

33 14:45-15:00 1 43 194 

34 15:00-15:15 0 70 124 

35 15:15-15:30 0 60 64 

36 15:30-15:45 2 47 19 

37 15:45-16:00 1 13 7 

total 492 485 9429 

akumulasi maksimal 62 70 437 

akumulasi rata-rata 13.2973 13.1081 254.8378378 

Sumber: Hasil analisis, 2018 

 

 

 



Akumulasi area parkir sepeda motor Universitas Yudharta Pasuruan pada 

hari selasa 

No 

Jam 

pengamatan Jumlah kendaraan(unit) 

WIB Masuk Keluar Akumulasi 

1 <07:00 2 0 2 

2 07:00-07:15 0 0 2 

3 07.15-07:30 2 1 3 

4 07:30-07:45 1 1 3 

5 07:45-08:00 12 0 15 

6 08:00-08:15 32 1 46 

7 08.15-08:30 22 0 68 

8 08:30-08:45 43 3 108 

9 08:45-09:00 44 0 152 

10 09:00-09:15 34 5 181 

11 09:15-09:30 56 0 237 

12 09:30-09:45 54 7 284 

13 09:45-10:00 43 1 326 

14 10:00-10:15 30 1 355 

15 10:15-10:30 12 4 363 

16 10:30-10:45 9 7 365 

17 10:45-11:00 11 2 374 

18 11:00-11:15 1 11 364 

19 11:15-11:30 2 12 354 

20 11:30-11:45 3 0 357 

21 11:45-12:00 1 1 357 

22 12:00-12:15 2 28 331 

23 12:15-12:30 1 21 311 

24 12:30-12:45 13 22 302 

25 12:45:13:00 11 9 304 

26 13:00:13:15 5 0 309 

27 13:15-13:30 1 1 309 

28 13:30-13:45 0 1 308 

29 13:45-14:00 2 1 309 

30 14:00-14:15 1 38 272 

31 14:15-14:30 0 57 215 

32 14:30-14:45 1 55 161 

33 14:45-15:00 0 65 96 

34 15:00-15:15 1 34 63 

35 15:15-15:30 0 48 15 

36 15:30-15:45 1 9 7 



No WIB Masuk Keluar Akumulasi 

37 15:45-16:00 0 1 6 

total 453 447 7634 

akumulasi maksimal 56 65 374 

akumulasi rata-rata 12.2432 12.0811 206.3243243 

Sumber: Hasil analisis, 2018 

Akumulasi area parkir sepeda motor Universitas Yudharta Pasuruan pada 

hari rabu 

No 

Jam 

pengamatan Jumlah kendaraan(unit) 

WIB Masuk Keluar Akumulasi 

1 <07:00 7 0 7 

2 07:00-07:15 6 0 13 

3 07.15-07:30 1 1 13 

4 07:30-07:45 0 1 12 

5 07:45-08:00 12 0 24 

6 08:00-08:15 18 0 42 

7 08.15-08:30 23 0 65 

8 08:30-08:45 45 3 107 

9 08:45-09:00 31 1 137 

10 09:00-09:15 21 0 158 

11 09:15-09:30 18 1 175 

12 09:30-09:45 9 2 182 

13 09:45-10:00 1 0 183 

14 10:00-10:15 1 2 182 

15 10:15-10:30 4 1 185 

16 10:30-10:45 0 1 184 

17 10:45-11:00 1 0 185 

18 11:00-11:15 2 0 187 

19 11:15-11:30 1 1 187 

20 11:30-11:45 0 0 187 

21 11:45-12:00 1 1 187 

22 12:00-12:15 1 12 176 

23 12:15-12:30 0 23 153 

24 12:30-12:45 14 33 134 

25 12:45:13:00 12 12 134 

26 13:00:13:15 4 9 129 

27 13:15-13:30 0 1 128 

28 13:30-13:45 1 0 129 

29 13:45-14:00 3 0 132 



No WIB Masuk Keluar Akumulasi 

30 14:00-14:15 1 1 132 

31 14:15-14:30 0 2 130 

32 14:30-14:45 0 16 114 

33 14:45-15:00 1 32 83 

34 15:00-15:15 0 54 29 

35 15:15-15:30 3 21 11 

36 15:30-15:45 1 2 10 

37 15:45-16:00 0 0 10 

total 243 233 4236 

akumulasi maksimal 45 54 187 

akumulasi rata-rata 6.56757 6.2973 114.486 

Sumber: Hasil analisis, 2018 

  



Lampiran 2. Analisis Akumulasi Parkir Mobil 

Akumulasi area parkir mobil Universitas Yudharta Pasuruan pada hari 

kamis 

No 

Jam 

pengamatan Jumlah kendaraan(unit) 

WIB Masuk Keluar Akumulasi 

1 <07:00 1 0 1 

2 07:00-07:15 1 0 2 

3 07.15-07:30 0 0 2 

4 07:30-07:45 0 1 1 

5 07:45-08:00 0 0 1 

6 08:00-08:15 1 0 2 

7 08.15-08:30 1 0 3 

8 08:30-08:45 1 0 4 

9 08:45-09:00 0 0 4 

10 09:00-09:15 1 0 5 

11 09:15-09:30 0 0 5 

12 09:30-09:45 1 0 6 

13 09:45-10:00 0 1 5 

14 10:00-10:15 0 1 4 

15 10:15-10:30 2 0 6 

16 10:30-10:45 0 0 6 

17 10:45-11:00 0 1 5 

18 11:00-11:15 1 0 6 

19 11:15-11:30 1 2 5 

20 11:30-11:45 1 1 5 

21 11:45-12:00 0 0 5 

22 12:00-12:15 0 0 5 

23 12:15-12:30 1 1 5 

24 12:30-12:45 1 1 5 

25 12:45:13:00 1 0 6 

26 13:00:13:15 0 0 6 

27 13:15-13:30 0 1 5 

28 13:30-13:45 0 1 4 

29 13:45-14:00 0 0 4 

30 14:00-14:15 0 2 2 

31 14:15-14:30 0 1 1 

32 14:30-14:45 0 0 1 

33 14:45-15:00 1 0 2 

34 15:00-15:15 0 0 2 



No WIB Masuk Keluar Akumulasi 

35 15:15-15:30 0 1 1 

36 15:30-15:45 0 0 1 

37 15:45-16:00 0 0 1 

total 16 15 134 

akumulasi 
maksimal 2 2 6 

akumulasi rata-rata 0.4324 0.40541 3.621622 

Sumber: Hasil analisis, 2018 

Akumulasi area parkir mobil Universitas Yudharta Pasuruan pada hari 

jumat 

No 

Jam 

pengamatan Jumlah kendaraan(unit) 

WIB Masuk Keluar Akumulasi 

1 <07:00 1 0 1 

2 07:00-07:15 0 0 1 

3 07.15-07:30 0 0 1 

4 07:30-07:45 0 0 1 

5 07:45-08:00 0 0 1 

6 08:00-08:15 1 0 2 

7 08.15-08:30 0 0 2 

8 08:30-08:45 1 0 3 

9 08:45-09:00 1 0 4 

10 09:00-09:15 0 0 4 

11 09:15-09:30 0 0 4 

12 09:30-09:45 0 0 4 

13 09:45-10:00 3 0 7 

14 10:00-10:15 0 0 7 

15 10:15-10:30 1 1 7 

16 10:30-10:45 1 0 8 

17 10:45-11:00 0 2 6 

18 11:00-11:15 0 0 6 

19 11:15-11:30 1 0 7 

20 11:30-11:45 1 1 7 

21 11:45-12:00 0 1 6 

22 12:00-12:15 0 2 4 

23 12:15-12:30 0 0 4 

24 12:30-12:45 1 1 4 

25 12:45:13:00 1 0 5 

26 13:00:13:15 1 1 5 

27 13:15-13:30 0 1 4 



No WIB Masuk Keluar Akumulasi 

28 13:30-13:45 0 0 4 

29 13:45-14:00 0 0 4 

30 14:00-14:15 1 0 5 

31 14:15-14:30 0 1 4 

32 14:30-14:45 0 1 3 

33 14:45-15:00 0 0 3 

34 15:00-15:15 0 1 2 

35 15:15-15:30 0 1 1 

36 15:30-15:45 0 0 1 

37 15:45-16:00 0 0 1 

total 15 14 143 

akumulasi 

maksimal 3 2 8 

akumulasi rata-rata 0.40541 0.37838 3.864864865 

Sumber: Hasil analisis, 2018 

Akumulasi area parkir mobil Universitas Yudharta Pasuruan pada hari 

sabtu 

No 

Jam 

pengamatan Jumlah kendaraan(unit) 

WIB Masuk Keluar Akumulasi 

1 <07:00 0 0 0 

2 07:00-07:15 3 0 3 

3 07.15-07:30 0 1 2 

4 07:30-07:45 0 1 1 

5 07:45-08:00 1 0 2 

6 08:00-08:15 0 0 2 

7 08.15-08:30 1 0 3 

8 08:30-08:45 1 0 4 

9 08:45-09:00 0 0 4 

10 09:00-09:15 2 1 5 

11 09:15-09:30 0 0 5 

12 09:30-09:45 0 0 5 

13 09:45-10:00 0 1 4 

14 10:00-10:15 0 1 3 

15 10:15-10:30 1 0 4 

16 10:30-10:45 1 0 5 

17 10:45-11:00 0 0 5 

18 11:00-11:15 0 0 5 

19 11:15-11:30 1 0 6 

20 11:30-11:45 0 0 6 



No WIB Masuk Keluar Akumulasi 

21 11:45-12:00 1 4 3 

22 12:00-12:15 0 1 2 

23 12:15-12:30 1 1 2 

24 12:30-12:45 2 0 4 

25 12:45:13:00 0 0 4 

26 13:00:13:15 0 2 2 

27 13:15-13:30 1 1 2 

28 13:30-13:45 0 0 2 

29 13:45-14:00 0 0 2 

30 14:00-14:15 2 2 2 

31 14:15-14:30 1 0 3 

32 14:30-14:45 0 0 3 

33 14:45-15:00 0 0 3 

34 15:00-15:15 0 1 2 

35 15:15-15:30 1 1 2 

36 15:30-15:45 0 0 2 

37 15:45-16:00 0 0 2 

total 20 18 116 

akumulasi maksimal 3 4 6 

akumulasi rata-rata 0.54054 0.48649 3.135135135 

Sumber: Hasil analisis, 2018 

Akumulasi area parkir mobil Universitas Yudharta Pasuruan pada hari 

minggu 

No 

Jam 

pengamatan Jumlah kendaraan(unit) 

WIB Masuk Keluar Akumulasi 

1 <07:00 1 0 1 

2 07:00-07:15 0 0 1 

3 07.15-07:30 1 1 1 

4 07:30-07:45 0 0 1 

5 07:45-08:00 0 0 1 

6 08:00-08:15 0 0 1 

7 08.15-08:30 0 0 1 

8 08:30-08:45 0 0 1 

9 08:45-09:00 3 0 4 

10 09:00-09:15 2 0 6 

11 09:15-09:30 7 0 13 

12 09:30-09:45 0 0 13 

13 09:45-10:00 1 1 13 



No WIB Masuk Keluar Akumulasi 

14 10:00-10:15 1 0 14 

15 10:15-10:30 0 0 14 

16 10:30-10:45 0 0 14 

17 10:45-11:00 0 1 13 

18 11:00-11:15 4 3 14 

19 11:15-11:30 1 0 15 

20 11:30-11:45 0 0 15 

21 11:45-12:00 0 0 15 

22 12:00-12:15 1 0 16 

23 12:15-12:30 1 9 8 

24 12:30-12:45 2 3 7 

25 12:45:13:00 0 0 7 

26 13:00:13:15 1 1 7 

27 13:15-13:30 2 5 4 

28 13:30-13:45 2 3 3 

29 13:45-14:00 0 1 2 

30 14:00-14:15 0 0 2 

31 14:15-14:30 0 0 2 

32 14:30-14:45 0 0 2 

33 14:45-15:00 0 0 2 

34 15:00-15:15 0 0 2 

35 15:15-15:30 0 1 1 

36 15:30-15:45 0 0 1 

37 15:45-16:00 0 1 0 

total 30 30 237 

akumulasi maksimal 7 9 16 

akumulasi rata-rata 0.81081 0.81081 6.405405405 

Sumber: Hasil analisis, 2018  

Akumulasi area parkir mobil Universitas Yudharta Pasuruan pada hari 

senin 

No 

Jam 

pengamatan Jumlah kendaraan(unit) 

WIB Masuk Keluar Akumulasi 

1 <07:00 0 0 0 

2 07:00-07:15 2 0 2 

3 07.15-07:30 0 1 1 

4 07:30-07:45 0 1 0 

5 07:45-08:00 1 0 1 

6 08:00-08:15 2 0 3 



No WIB Masuk Keluar Akumulasi 

7 08.15-08:30 0 0 3 

8 08:30-08:45 0 0 3 

9 08:45-09:00 1 0 4 

10 09:00-09:15 4 0 8 

11 09:15-09:30 0 0 8 

12 09:30-09:45 0 0 8 

13 09:45-10:00 3 2 9 

14 10:00-10:15 0 0 9 

15 10:15-10:30 0 0 9 

16 10:30-10:45 0 0 9 

17 10:45-11:00 0 1 8 

18 11:00-11:15 1 5 4 

19 11:15-11:30 1 0 5 

20 11:30-11:45 0 0 5 

21 11:45-12:00 1 0 6 

22 12:00-12:15 0 0 6 

23 12:15-12:30 1 1 6 

24 12:30-12:45 0 1 5 

25 12:45:13:00 1 4 2 

26 13:00:13:15 0 0 2 

27 13:15-13:30 1 1 2 

28 13:30-13:45 0 0 2 

29 13:45-14:00 1 0 3 

30 14:00-14:15 0 0 3 

31 14:15-14:30 1 0 4 

32 14:30-14:45 0 0 4 

33 14:45-15:00 0 2 2 

34 15:00-15:15 0 0 2 

35 15:15-15:30 0 1 1 

36 15:30-15:45 0 0 1 

37 15:45-16:00 0 0 1 

total 21 20 151 

akumulasi maksimal 4 5 9 

akumulasi rata-rata 0.56757 0.54054 4.081081081 

Sumber: Hasil analisis, 2018 

 

 

 



Akumulasi area parkir mobil Universitas Yudharta Pasuruan pada hari 

selasa 

No 

Jam 

pengamatan Jumlah kendaraan(unit) 

WIB Masuk Keluar Akumulasi 

1 <07:00 0 0 0 

2 07:00-07:15 0 0 0 

3 07.15-07:30 0 0 0 

4 07:30-07:45 1 0 1 

5 07:45-08:00 0 0 1 

6 08:00-08:15 1 0 2 

7 08.15-08:30 1 0 3 

8 08:30-08:45 4 0 7 

9 08:45-09:00 3 1 9 

10 09:00-09:15 0 1 8 

11 09:15-09:30 4 0 12 

12 09:30-09:45 0 0 12 

13 09:45-10:00 5 0 17 

14 10:00-10:15 1 2 16 

15 10:15-10:30 0 1 15 

16 10:30-10:45 1 0 16 

17 10:45-11:00 1 0 17 

18 11:00-11:15 1 0 18 

19 11:15-11:30 0 1 17 

20 11:30-11:45 0 0 17 

21 11:45-12:00 1 0 18 

22 12:00-12:15 0 1 17 

23 12:15-12:30 1 0 18 

24 12:30-12:45 0 2 16 

25 12:45:13:00 1 4 13 

26 13:00:13:15 0 3 10 

27 13:15-13:30 0 0 10 

28 13:30-13:45 0 0 10 

29 13:45-14:00 0 0 10 

30 14:00-14:15 0 0 10 

31 14:15-14:30 2 0 12 

32 14:30-14:45 0 3 9 

33 14:45-15:00 0 5 4 

34 15:00-15:15 1 2 3 

35 15:15-15:30 0 0 3 

36 15:30-15:45 0 0 3 



No WIB Masuk Keluar Akumulasi 

37 15:45-16:00 0 0 3 

total 29 26 357 

akumulasi maksimal 5 5 18 

akumulasi rata-rata 0.78378 0.7027 9.648648649 

Sumber: Hasil analisis, 2018 

Akumulasi area parkir mobil Universitas Yudharta Pasuruan pada hari 

rabu 

No 

Jam 

pengamatan Jumlah kendaraan(unit) 

WIB Masuk Keluar Akumulasi 

1 <07:00 1 0 1 

2 07:00-07:15 0 0 1 

3 07.15-07:30 1 0 2 

4 07:30-07:45 0 0 2 

5 07:45-08:00 0 0 2 

6 08:00-08:15 1 0 3 

7 08.15-08:30 2 0 5 

8 08:30-08:45 0 0 5 

9 08:45-09:00 0 0 5 

10 09:00-09:15 2 0 7 

11 09:15-09:30 0 0 7 

12 09:30-09:45 0 0 7 

13 09:45-10:00 0 0 7 

14 10:00-10:15 1 0 8 

15 10:15-10:30 1 0 9 

16 10:30-10:45 1 0 10 

17 10:45-11:00 0 0 10 

18 11:00-11:15 0 0 10 

19 11:15-11:30 0 0 10 

20 11:30-11:45 1 2 9 

21 11:45-12:00 0 1 8 

22 12:00-12:15 1 0 9 

23 12:15-12:30 0 1 8 

24 12:30-12:45 1 0 9 

25 12:45:13:00 0 1 8 

26 13:00:13:15 0 3 5 

27 13:15-13:30 0 0 5 

28 13:30-13:45 1 1 5 

29 13:45-14:00 1 1 5 



No WIB Masuk Keluar Akumulasi 

30 14:00-14:15 0 0 5 

31 14:15-14:30 0 1 4 

32 14:30-14:45 0 1 3 

33 14:45-15:00 0 0 3 

34 15:00-15:15 0 1 2 

35 15:15-15:30 0 0 2 

36 15:30-15:45 0 0 2 

37 15:45-16:00 0 0 2 

Total 15 13 205 

akumulasi maksimal 2 3 10 

akumulasi rata-rata 0.40541 0.35135 5.54054 

Sumber: Hasil analisis. 2018 

  



Lampiran 3. Analisis Durasi Parkir Sepeda Motor 

No Plat nomor Jam Masuk  Jam Keluar Durasi 

1 N 3401 TCN 7:02:00 14:45:00 7:43:00 

2 N 6295 OK 7:07:00 15:00:00 7:53:00 

3 N 2452 TCJ 7:17:00 12:41:00 5:24:00 

4 N 5661 TBV 7:17:00 15:30:00 8:13:00 

5 N 4956 TBF 7:18:00 12:05:00 4:47:00 

6 N 5079 HX 7:18:00 15:00:00 7:42:00 

7 N 3387 TCL 7:18:00 12:05:00 4:47:00 

8 N 3429 TCT 7:18:00 7:29:00 0:11:00 

9 N 3285 WC 7:21:00 12:50:00 5:29:00 

10 N 2326 TCH  7:22:00 7:45:00 0:23:00 

11 N 3538 TCA 7:22:00 7:45:00 0:23:00 

12 N 4287 TCG 7:30:00 7:45:00 0:15:00 

13 N 5306 TBW 7:30:00 12:05:00 4:35:00 

14 N 5528 TAF 7:32:00 15:00:00 7:28:00 

15 N 2607 TS 7:32:00 12:41:00 5:09:00 

16 W 5042 VY 7:32:00 12:05:00 4:33:00 

17 DK 7729 IV 7:32:00 12:50:00 5:18:00 

18 W 2041 TC 7:35:00 12:05:00 4:30:00 

19 N 2254 TAK 7:37:00 15:30:00 7:53:00 

20 N 5105 TBK 7:37:00 12:05:00 4:28:00 

21 N 6481 G 7:40:00 15:30:00 7:50:00 

22 N 4379 TO 7:42:00 15:00:00 7:18:00 

23 N 6293 TBY 7:42:00 12:05:00 4:23:00 

24 N 3064 WR 7:45:00 14:30:00 6:45:00 

25 N 4966 TBR 7:46:00 15:00:00 7:14:00 

26 N 6417 TAG  7:47:00 12:05:00 4:18:00 

27 N 5143 AAJ 7:47:00 14:30:00 6:43:00 

28 N 5337 TBI 7:47:00 14:30:00 6:43:00 

29 N 4227 TAD 7:50:00 12:05:00 4:15:00 

30 W 5936 NT 7:54:00 15:00:00 7:06:00 

31 N 3395 TBS 7:54:00 14:15:00 6:21:00 

32 W 5341 PH 7:56:00 12:05:00 4:09:00 

33 N 5477 TCO 7:59:00 14:45:00 6:46:00 

34 N 4607 TCJ 8:01:00 12:50:00 4:49:00 

35 N 3794 TCC 8:01:00 12:05:00 4:04:00 

36 N 2930 TAH 8:01:00 14:45:00 6:44:00 

37 L 5188 DU 8:01:00 12:05:00 4:04:00 

38 N 4232 G 8:06:00 15:00:00 6:54:00 



No Plat nomor Jam Masuk  Jam Keluar Durasi 

39 W 3274 SJ 8:06:00 12:05:00 3:59:00 

40 N 6934 WN 8:08:00 15:00:00 6:52:00 

41 N 6414 TCU 8:13:00 14:30:00 6:17:00 

42 S 2456 PU 8:15:00 12:41:00 4:26:00 

43 A 2520 TBW 8:15:00 14:30:00 6:15:00 

44 N 3462 TBO 8:16:00 12:50:00 4:34:00 

45 N 5641 TCH 8:16:00 12:50:00 4:34:00 

46 N 5691 TAO 8:18:00 12:50:00 4:32:00 

47 N 4250 HHD 8:18:00 14:30:00 6:12:00 

48 N 6648 TCL 8:18:00 12:41:00 4:23:00 

49 N 5375 TBM 8:19:00 14:30:00 6:11:00 

50 N 5755 TW 8:19:00 12:50:00 4:31:00 

51 N 4331 TBS 8:21:00 14:15:00 5:54:00 

52 N 4697 TAO  8:22:00 14:00:00 5:38:00 

53 N 6766 TAO 8:22:00 15:30:00 7:08:00 

54 N 2149 TBZ 8:22:00 12:50:00 4:28:00 

55 N 3781 TAV 8:24:00 14:30:00 6:06:00 

56 N 3847 TAH 8:24:00 12:41:00 4:17:00 

57 N 6298 TBO 8:24:00 14:30:00 6:06:00 

58 N 3828 WN 8:24:00 14:15:00 5:51:00 

59 N 5567 TBO 8:24:00 12:50:00 4:26:00 

60 N 4607 TCV 8:24:00 15:30:00 7:06:00 

61 N 6910 TBN 8:27:00 12:50:00 4:23:00 

62 N 6458 TCI 8:27:00 15:30:00 7:03:00 

63 W 2618 ZD 8:27:00 12:41:00 4:14:00 

64 N 6310 TBY 8:28:00 12:41:00 4:13:00 

65 N 2309 TBU 8:28:00 15:30:00 7:02:00 

66 N 4177 TBI 8:32:00 12:41:00 4:09:00 

67 N 2702 TCV 8:32:00 12:50:00 4:18:00 

68 N 5029 TCG 8:32:00 12:50:00 4:18:00 

69 N 5247 TBW 8:32:00 12:00:00 3:28:00 

70 N 5203 TCK 8:32:00 15:29:00 6:57:00 

71 W 4626 ZL 8:32:00 12:50:00 4:18:00 
